Размещено на официальном сайте http://admzarinsk.ru 24.12.2015

ЗАРИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

Отправлено по эл. почте  24.12.2015

_____16.12.2015______ № ____85___                                                              г. Заринск
Об утверждении прогнозного плана приватизации объектов права собственности муниципального образования город Заринск Алтайского края на 2016 год

Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом муниципального образования  город Заринск Алтайского края, Положением о порядке управления объектами права собственности муниципального образования город Заринск Алтайского края, утвержденным решением Заринского городского Собрания депутатов от 28.10.2005 № 80, Заринское городское Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1.Утвердить  прогнозный  план  приватизации  объектов  права  собственности муниципального образования город Заринск Алтайского края на 2016 год:

	№  п/п
	Наименование

объекта
	Адрес
	Площадь

(кв.м.)
	Предпо-лагаемый срок при- ватизации
	Предпола-гаемая

стоимость

 (руб.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Нежилое помещение в здании теплопункта №36
	г. Заринск,

ул. Таратынова, 11/1 помещение 2
	317,0
	март
	4 364 900

	2.
	Резервуар
	г. Заринск, ул. Заря Коммунизма, 30

	448,8
	март
	349 763

	3.
	53/100 доли в праве собственности на нежилое сооружение
	г. Заринск, ул. Молодежная, 123
	3455,7
	август
	1 767 274

	ИТОГО:
	6 481 937

2.Признать утратившими силу с 01 января 2016 года решения городского Собрания депутатов:

     -от 16.12.2014 № 79 «Об утверждении прогнозного плана приватизации объектов права собственности муниципального образования город Заринск Алтайского края на 2015 год»;

     -от 27.02.2015  № 6 «О внесении изменений в решение Заринского городского Собрания депутатов от 16.12.2014 № 79 «Об утверждении прогнозного плана приватизации объектов права собственности муниципального образования город Заринск Алтайского края на 2015 год»;

     -от 26.05.2015  № 32 «О внесении изменений в решение Заринского городского Собрания депутатов от 16.12.2014 № 79 «Об утверждении прогнозного плана приватизации объектов права собственности муниципального образования город Заринск Алтайского края на 2015 год»;

3.Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2016 года.

4.Настоящее решение опубликовать в городской газете «Новое время».

5.Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию городского Собрания депутатов по бюджету и социальной политике (В.П. Гуров).

Глава города                                                                                            С.М.Балабин